1

\y

EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES - CNPJ n° 06.553.853/0001-37

CONTRATADO: GILSON HELIO DE CARVALHO DANTAS - CPF n° 908.305.553-15

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A LOCAÇÃO DO IMÓVEL

SITUADO A RUA DOMINGOS JOÃO DA SILVA, S/N®, BAIRRO SOLEDADE, DESTA CIDADE

DE SIMÕES - PI. TEM COMO FINALIDADE O FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE

REFERÊNCIA ESPECIALIZADA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS.

RECURSOS FINANCEIROS: FPM / ICMS / ISS / OUTROS.

VALOR MENSAL: R$ 545,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 23 DE JANEIRO DE 2025.

VINGÉNCIA: 02/01/2025 A 31/12/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões-PI, 23 de janeiro de 2025.

sT-opes de Çarva ho

Dantas L. de Carvalho

PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 009.363.273-83